
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/04/2024 às 11:16:43.
Código verificador: 87BABC

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Medicilândia
Prefeitura Municipal de Medicilândia

Registro de Preços Eletrônico - 004 2024 PE SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - MARMITEX Nº 09 + REFRIGERANTE 1 LITRO - Quantidade: 1.838 Unidade - Valor Referência: 33,87
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

C. N. S. SAMPAIO LTDA
(29.135.242/0001-74)

Adjudicado em: 02/04/2024 -
11:15:29 - Por: Julio Cesar
do Egito

SV/PROPRIO SV/PROPRIO 1.838 60.598,86

Item: 0002 - MARMITEX Nº 09 + REFRIGERANTE 1 LITRO - Quantidade: 612 Unidade - Valor Referência: 33,87
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

C. N. S. SAMPAIO LTDA
(29.135.242/0001-74)

Adjudicado em: 02/04/2024 -
11:15:29 - Por: Julio Cesar
do Egito

SV/PROPRIO SV/PROPRIO 612 20.177,64

Item: 0003 - REFEICAO SISTEMA SELF-SERVICE - Quantidade: 2.213 Unidade - Valor Referência: 31,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

F V NASCIMENTO RESTAURANTE
(41.155.286/0001-61)

Adjudicado em: 02/04/2024 -
11:15:29 - Por: Julio Cesar
do Egito

Próprio Próprio 2.213 63.955,70

Item: 0004 - REFEICAO SISTEMA SELF-SERVICE - Quantidade: 737 Unidade - Valor Referência: 31,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

F V NASCIMENTO RESTAURANTE
(41.155.286/0001-61)

Adjudicado em: 02/04/2024 -
11:15:29 - Por: Julio Cesar
do Egito

Próprio Próprio 737 21.299,30

Item: 0005 - FORNECIMENTO DE MARMITEX Nº09 - Quantidade: 2.325 Unidade - Valor Referência: 27,31
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

F V NASCIMENTO RESTAURANTE
(41.155.286/0001-61)

Adjudicado em: 02/04/2024 -
11:15:29 - Por: Julio Cesar
do Egito

Próprio Próprio 2.325 62.775,00

Item: 0006 - FORNECIMENTO DE MARMITEX Nº09 - Quantidade: 775 Unidade - Valor Referência: 27,31
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

F V NASCIMENTO RESTAURANTE
(41.155.286/0001-61)

Adjudicado em: 02/04/2024 -
11:15:29 - Por: Julio Cesar
do Egito

Próprio Próprio 775 20.925,00

Item: 0007 - MARMITEX Nº08+REFRIGERANTE 1 LITRO - Quantidade: 1.838 Unidade - Valor Referência: 33,74
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

F V NASCIMENTO RESTAURANTE
(41.155.286/0001-61)

Adjudicado em: 02/04/2024 -
11:15:29 - Por: Julio Cesar
do Egito

Próprio Próprio 1.838 60.470,20

Item: 0008 - MARMITEX Nº08+REFRIGERANTE 1 LITRO - Quantidade: 612 Unidade - Valor Referência: 33,74
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

C. N. S. SAMPAIO LTDA
(29.135.242/0001-74)

Adjudicado em: 02/04/2024 -
11:15:29 - Por: Julio Cesar
do Egito

SV/PROPRIO SV/PROPRIO 612 20.134,80

Item: 0009 - MARMITEX Nº09+SUCO 300ML - Quantidade: 2.800 Unidade - Valor Referência: 28,44
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

C. N. S. SAMPAIO LTDA
(29.135.242/0001-74)

Adjudicado em: 02/04/2024 -
11:15:29 - Por: Julio Cesar
do Egito

SV/PROPRIO SV/PROPRIO 2.800 78.176,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/04/2024 às 11:16:43.
Código verificador: 87BABC

Página 2 de 2

Item: 0010 - MARMITEX Nº08+SUCO 300ML - Quantidade: 2.900 Unidade - Valor Referência: 26,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

C. N. S. SAMPAIO LTDA
(29.135.242/0001-74)

Adjudicado em: 02/04/2024 -
11:15:29 - Por: Julio Cesar
do Egito

SV/PROPRIO SV/PROPRIO 2.900 75.168,00

Item: 0011 - REFEIÇÃO SISTEMA SELF SERVICE COM SUCO/ REFIGERANTE(ALTAMIRA) - Quantidade: 5.175 Unidade -
Valor Referência: 45,41
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

F V NASCIMENTO RESTAURANTE
(41.155.286/0001-61)

Adjudicado em: 02/04/2024 -
11:15:29 - Por: Julio Cesar
do Egito

Próprio Próprio 5.175 144.382,50

Item: 0012 - REFEIÇÃO SISTEMA SELF SERVICE COM SUCO/ REFIGERANTE(ALTAMIRA) - Quantidade: 1.725 Unidade -
Valor Referência: 45,41
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

F V NASCIMENTO RESTAURANTE
(41.155.286/0001-61)

Adjudicado em: 02/04/2024 -
11:15:29 - Por: Julio Cesar
do Egito

Próprio Próprio 1.725 48.127,50

Item: 0013 - FORNECIMENTO DE MARMITEX Nº08 - Quantidade: 1.500 Unidade - Valor Referência: 25,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

F V NASCIMENTO RESTAURANTE
(41.155.286/0001-61)

Adjudicado em: 02/04/2024 -
11:15:29 - Por: Julio Cesar
do Egito

Próprio Próprio 1.500 37.500,00

Julio Cesar do Egito

Autoridade Competente

JULIO CESAR DO 
EGITO:1851640827
2

Assinado de forma 
digital por JULIO CESAR 
DO EGITO:18516408272



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/04/2024 às 11:17:00.
Código verificador: 87BAC6

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Medicilândia
Prefeitura Municipal de Medicilândia

Registro de Preços Eletrônico - 004 2024 PE SRP

Resultado da Homologação

0001 - MARMITEX Nº 09 + REFRIGERANTE 1 LITRO - SV/PROPRIO - Valor Referência: 33,87
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

C. N. S. SAMPAIO LTDA SV/PROPRIO 1.838 Unidade 32,97 60.598,86 Homologado em
02/04/2024 11:15:41
Por: Julio Cesar do
Egito

0002 - MARMITEX Nº 09 + REFRIGERANTE 1 LITRO - SV/PROPRIO - Valor Referência: 33,87
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

C. N. S. SAMPAIO LTDA SV/PROPRIO 612 Unidade 32,97 20.177,64 Homologado em
02/04/2024 11:15:41
Por: Julio Cesar do
Egito

0003 - REFEICAO SISTEMA SELF-SERVICE - Próprio - Valor Referência: 31,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

F V NASCIMENTO RESTAURANTE Próprio 2.213 Unidade 28,90 63.955,70 Homologado em
02/04/2024 11:15:41
Por: Julio Cesar do
Egito

0004 - REFEICAO SISTEMA SELF-SERVICE - Próprio - Valor Referência: 31,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

F V NASCIMENTO RESTAURANTE Próprio 737 Unidade 28,90 21.299,30 Homologado em
02/04/2024 11:15:41
Por: Julio Cesar do
Egito

0005 - FORNECIMENTO DE MARMITEX Nº09 - Próprio - Valor Referência: 27,31
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

F V NASCIMENTO RESTAURANTE Próprio 2.325 Unidade 27,00 62.775,00 Homologado em
02/04/2024 11:15:41
Por: Julio Cesar do
Egito

0006 - FORNECIMENTO DE MARMITEX Nº09 - Próprio - Valor Referência: 27,31
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

F V NASCIMENTO RESTAURANTE Próprio 775 Unidade 27,00 20.925,00 Homologado em
02/04/2024 11:15:41
Por: Julio Cesar do
Egito

0007 - MARMITEX Nº08+REFRIGERANTE 1 LITRO - Próprio - Valor Referência: 33,74
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

F V NASCIMENTO RESTAURANTE Próprio 1.838 Unidade 32,90 60.470,20 Homologado em
02/04/2024 11:15:41
Por: Julio Cesar do
Egito

0008 - MARMITEX Nº08+REFRIGERANTE 1 LITRO - SV/PROPRIO - Valor Referência: 33,74
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

C. N. S. SAMPAIO LTDA SV/PROPRIO 612 Unidade 32,90 20.134,80 Homologado em
02/04/2024 11:15:41
Por: Julio Cesar do
Egito

0009 - MARMITEX Nº09+SUCO 300ML - SV/PROPRIO - Valor Referência: 28,44



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/04/2024 às 11:17:00.
Código verificador: 87BAC6

Página 2 de 2

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

C. N. S. SAMPAIO LTDA SV/PROPRIO 2.800 Unidade 27,92 78.176,00 Homologado em
02/04/2024 11:15:41
Por: Julio Cesar do
Egito

0010 - MARMITEX Nº08+SUCO 300ML - SV/PROPRIO - Valor Referência: 26,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

C. N. S. SAMPAIO LTDA SV/PROPRIO 2.900 Unidade 25,92 75.168,00 Homologado em
02/04/2024 11:15:41
Por: Julio Cesar do
Egito

0011 - REFEIÇÃO SISTEMA SELF SERVICE COM SUCO/ REFIGERANTE(ALTAMIRA) - Próprio - Valor Referência: 45,41
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

F V NASCIMENTO RESTAURANTE Próprio 5.175 Unidade 27,90 144.382,50 Homologado em
02/04/2024 11:15:41
Por: Julio Cesar do
Egito

0012 - REFEIÇÃO SISTEMA SELF SERVICE COM SUCO/ REFIGERANTE(ALTAMIRA) - Próprio - Valor Referência: 45,41
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

F V NASCIMENTO RESTAURANTE Próprio 1.725 Unidade 27,90 48.127,50 Homologado em
02/04/2024 11:15:41
Por: Julio Cesar do
Egito

0013 - FORNECIMENTO DE MARMITEX Nº08 - Próprio - Valor Referência: 25,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

F V NASCIMENTO RESTAURANTE Próprio 1.500 Unidade 25,00 37.500,00 Homologado em
02/04/2024 11:15:41
Por: Julio Cesar do
Egito

Julio Cesar do Egito

Autoridade Competente

JULIO CESAR DO 
EGITO:1851640827
2

Assinado de forma 
digital por JULIO CESAR 
DO EGITO:18516408272


		2024-09-27T10:48:10-0300
	JULIO CESAR DO EGITO:18516408272




